（公印省略）

電話 027-

下旬

283-2506

～

027- 283-0117

027- 224-1111 (代表) 夜間・休日

8:30～17：15

令和6年3月

施 工 業 者

　  電  話

（株）中上建設

令和6年2月 上旬

(直通)

予 定 期 間

河原浜町自治会長　様

（問い合わせ先）

　前橋市役所

令和６年　２月　１日

工 事 場 所 前橋市河原浜町地内（別紙 位置図参照）

　日頃、市行政についてご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　この度、下記のとおり工事を実施することになりました。
　つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではありますが、ご町内の皆様
　へ、回覧文の配布をしていただきますよう、よろしくお願いいたします。

（農政部農村整備課　改良第二係）

農政部農村整備課　改良第二係（大胡支所内）

前橋市長　山　本　　　龍

工事のお知らせ

３

４

小規模農村整備事業　河原浜地区　農道整備工事

記

工 事 名１

２

電話 027- 283-2506

下旬

224-1111

農政部農村整備課　改良第二係（大胡支所内）

   （問い合わせ先）

　前橋市役所

小規模農村整備事業　河原浜地区　農道整備工事

（農政部農村整備課　改良第二係）

ご町内の皆様へ

工事のお知らせ

　日頃、市行政にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　この度、下記のとおり工事を実施することになりました。

記

　つきましては、工事期間中ご迷惑をおかけいたしますが、みなさま
のご協力をお願いします。

(代表)

(直通)

１

２ 工事場所 前橋市河原浜町地内（裏面位置図参照）

施工業者

工 事 名

３ （株）中上建設

～ 令和6年3月４ 予定期間

  8:30～17：15

  夜間・休日

令和6年2月 上旬

　　電　話 027-

027-

283-0117

回覧

裏面もあります

位 置 図

工 事 名

所 在 地

縮 尺

前 橋 市 河 原 浜 町 地 内

１ ／ ５ ０ ０ ０

小 規 模 農 村 整 備 事 業 河 原 浜 地 区 農 道 整 備 工 事

2 1 3 . 0

2 1 1 . 0

2 1 5 . 0

2 1 7 . 0

2 1 9 . 0

2 0 4 . 8

2 3 4 . 2

2 3 2 . 2

2 2 9 . 1

2 2 6 . 8

2 1 8 . 7

2 2 3 . 5

2 3 2 . 8

2 3 3 . 4

2 2 9 . 2

2 2 7 . 2

2 2 8 . 6

2 3 0 . 8

2 2 4 . 9

2 2 5 . 1

2 2 1 . 7

2 2 0 . 6

2 1 8 . 6

2 2 0 . 3

2 1 4 . 8

2 1 7 . 4

2 1 9 . 7

2 1 6 . 5

2 0 8 . 6

2 1 6 . 7

2 1 1 . 6

2 1 0 . 4

2 2 2 . 7

2 2 2 . 7

2 2 4 . 9

2 2 6 . 2

2 2 1 . 5

2 1 8 . 8

2 1 4 . 8

2 0 8 . 4

2 0 9 . 1

2 1 2 . 2

2 1 2 . 8

2 1 6 . 1

2 1 8 . 3

2 2 1 . 3

2 2 1 . 6

2 1 5 . 4

2 1 8 . 3

2 1 3 . 4

2 1 0 . 42 0 9 . 6

2 1 2 . 8

2 1 5 . 5

2 1 8 . 4
2 2 4 . 5

2 2 4 . 3

2 0 9 . 2

2 0 5 . 3

2 0 9 . 7

2 0 6 . 7

2 0 7 . 6

2 0 4 . 2

2

2 0 4 . 4

2 1 5 . 2

河 原 浜 町

能

満

寺

川

2 0 0 . 5

1 9 3 . 4

1 8 9 . 5

1 8 9 . 5

1 9 2 . 6

1 9 7 . 3

1 9 6 . 5

2 0 0 . 2

2 0 4 . 5

2 0 6 . 4

2 0 7 . 0

2 0 4 . 4

2 0 3 . 2

2 0 8 . 8

2 0 4 . 6

2 0 1 . 0

2 0 4 . 7

2 0 7 . 0

2 0 8 . 6

2 0 6 . 9

1 9 3 . 3 2 0 2 . 3

1 8 6 . 2

1 9 7 . 5

1 9 7 . 6

2 0 2 . 6

2 0 0 . 4

1 8 5 . 0

1 8 7 . 5

3 . 0

2 0 4 . 8

. 6

2 0 6 . 3

2 0 5 . 5

2 0 8 . 6

2 0 4 . 4 2 0 5 . 4

2 0 1 . 3

2 0 1 . 9

2 1 2 . 3

2 1 4 . 2

2 1 6 . 1

2 0 8 . 5

2 0 8 . 3

2 1 1 . 4

2 1 0 . 2

2 0 6 . 2

2 1 0 . 7

2 1 4 . 9

2 1 7 . 1

2 1 1 . 0

2 0 9 . 4

2 0 4 . 6

2 0 3

1 9 9 . 7

2 0 3 . 9

兜
橋

應 昌 寺

研 修 セ ン タ ー
河 上 地 区 転 作 促 進

長 又 沼

第一工区

第二工区

請 負 業 者 ( 株 ) 中 上 建 設  　 Ｔ  Ｅ  Ｌ  ：  0 2 7 - 2 8 3 - 2 5 0 6
工 　 期 令  和 ６  年  ２  月  上  旬  ～  令  和  ６  年  ３  月  下  旬

	河原浜地区
	中上